
Uchwała Nr XXVIII/131/2018
Rady Gminy Świedziebnia

z dnia 22 marca 2018 r.

zmieniająca Uchwałę Nr XXVII/128/2017 Rady Gminy Świedziebnia z dnia 20 grudnia 2017 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Świedziebnia na 2018 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 z późn. zm.1)) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235-

237, 239, 258, 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. 

poz. 2077) Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr XXVII/128/2017 Rady Gminy Świedziebnia z dnia 20 grudnia 2017 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu gminy na 2018 rok, zmienionej  Zarządzeniem Nr 4/2018 z dnia 26 stycznia 2018 roku, 

Zarządzeniem Nr 5/2018 z dnia 8 lutego 2018 roku, Zarządzeniem Nr 6/2018 z dnia 28 lutego 2018 roku, 

Zarządzeniem Nr 7/2018 z dnia 9 marca 2018 roku wprowadza się następujące zmiany:

1) § 1 otrzymuje brzmienie:

„§ 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu gminy na 2018 rok w wysokości 21.809.318,56 zł 

z tego:

- dochody bieżące w kwocie 21.015.432,16 zł zgodnie z załącznikiem nr 1,

- dochody majątkowe w kwocie 793.886,40 zł.”;

2) § 2 otrzymuje brzmienie:

„§ 2. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2018 rok w wysokości 25.509.318,56 zł z tego:

- wydatki bieżące w wysokości 20.509.318,56 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2,

- wydatki majątkowe w wysokość 5.000.000,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 3.”;

3) § 3 otrzymuje brzmienie:

„§ 3. Planuje się deficyt budżetowy w kwocie 3.700.000,00 zł, którego źródło pokrycia stanowią:

- kredyty i pożyczki w kwocie 2.000.000,00 zł,

- wolne środki w kwocie 1.700.000,00 zł.”;

4) § 5 otrzymuje brzmienie:

„§ 5. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów 4.397.540,13 zł i łączną kwotę 

planowanych rozchodów 697.540,13 zł.”;

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2017 r. poz. 2232 oraz z 2018 r. 
poz. 130.

Id: 58B5EF13-CA4B-4799-A35A-53CA595A5463. Podpisany Strona 1



5) § 6 otrzymuje brzmienie:

„§ 6. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu JST:

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 242.487,20 zł;

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 28.500,00 zł.”;

6) § 10 pkt 1 lit. b otrzymuje brzmienie:

„b) pokrycie planowanego deficytu budżetowego JST w kwocie 2.000.000,00 zł;”;

7) § 11 otrzymuje brzmienie:

„§ 11. Ustala się dochody w kwocie 60.000,00 zł z tytułu wydawania zezwoleń  na sprzedaż 

napojów alkoholowych oraz wydatki w kwocie 61.740,00 zł na realizację zadań określonych 

w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych i zwalczania 

narkomani.”;

8) załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały;

9) załącznik nr 3 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały;

10) załącznik nr 5 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały;

11) załącznik nr 6 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały;

12) załącznik nr 7 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego oraz w sposób zwyczajowo przyjęty.

 

Przewodniczący Rady

Jarosław Cyrankowski

Id: 58B5EF13-CA4B-4799-A35A-53CA595A5463. Podpisany Strona 2



BeSTia
Strona 1

Zmiany w planie dochodów budżetowych na 2018 rok dla Gminy Świedziebnia
Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXVIII/131/2018 z dnia 22 marca 2018 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
700 Gospodarka mieszkaniowa 31 000,0050 163,60 81 163,60

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 31 000,00 81 163,6050 163,60

0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa
 

użytkowania wieczystego nieruchomości 0,00 31 000,00 31 000,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki

 

związane z ich poborem
104 000,002 962 700,00 3 066 700,00

75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 104 000,00 1 782 500,001 678 500,00

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 1 675 000,00 104 000,00 1 779 000,00

758 Różne rozliczenia - 94 785,009 963 291,00 9 868 506,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
 

terytorialnego - 94 785,00 4 852 719,004 947 504,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 947 504,00 - 94 785,00 4 852 719,00

21 769 103,56 21 809 318,5640 215,00Razem:

Id: 58B5EF13-CA4B-4799-A35A-53CA595A5463. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Zmiany w planie wydatków budżetowych na 2018 rok dla Gminy Świedziebnia
Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXVIII/131/2018 z dnia 22 marca 2018 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 200 000,001 808 000,00 2 008 000,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 200 000,00 1 965 000,001 765 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 765 000,00 200 000,00 1 965 000,00

600 Transport i łączność 300 000,00882 216,00 1 182 216,00

60016 Drogi publiczne gminne 300 000,00 1 182 216,00882 216,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 631 016,00 300 000,00 931 016,00

750 Administracja publiczna 1 760,002 200 401,70 2 202 161,70

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 760,00 1 645 861,701 639 101,70

2339
Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na zadania
 

bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między

 

jednostkami samorządu terytorialnego
0,00 487,20 487,20

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 75 000,00 - 5 000,00 70 000,00

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 36 000,00 - 3 000,00 33 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 54 000,00 3 000,00 57 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 78 000,00 - 3 000,00 75 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 67 866,50 8 000,00 75 866,50

4309 Zakup usług pozostałych 487,20 - 487,20 0,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 0,00 5 000,00 5 000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

6 500,00 1 760,00 8 260,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego - 5 000,00 52 000,0057 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 - 2 000,00 3 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 000,00 - 2 000,00 7 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 32 000,00 - 1 000,00 31 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00150 315,00 150 315,00

75405 Komendy powiatowe Policji 0,00 5 000,005 000,00

2300 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy 5 000,00 - 5 000,00 0,00

Id: 58B5EF13-CA4B-4799-A35A-53CA595A5463. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 2

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 5 000,00 5 000,00

757 Obsługa długu publicznego 10 000,00163 000,00 173 000,00

75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek
 

samorządu terytorialnego 10 000,00 173 000,00163 000,00

8110 Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych
 

przez jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek 150 000,00 10 000,00 160 000,00

801 Oświata i wychowanie 201 044,008 939 234,81 9 140 278,81

80101 Szkoły podstawowe 240 000,00 6 004 500,005 764 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 840 000,00 - 60 000,00 2 780 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 260 000,00 300 000,00 1 560 000,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych - 45 411,00 660 573,81705 984,81

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 389 000,00 - 45 411,00 343 589,00

80110 Gimnazja - 20 000,00 1 478 900,001 498 900,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 915 000,00 - 20 000,00 895 000,00

80149
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki
 

i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w

 

szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego
26 455,00 73 905,0047 450,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 26 455,00 26 455,00

851 Ochrona zdrowia - 15 260,00110 500,00 95 240,00

85153 Zwalczanie narkomanii - 3 000,00 16 000,0019 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 - 1 000,00 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00 - 2 000,00 5 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi - 12 260,00 45 740,0058 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 000,00 - 5 000,00 8 000,00

4220 Zakup środków żywności 5 000,00 - 1 000,00 4 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 13 000,00 - 5 000,00 8 000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

1 450,00 - 1 260,00 190,00

852 Pomoc społeczna 3 500,001 310 520,56 1 314 020,56

85295 Pozostała działalność 3 500,00 21 040,0017 540,00

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

 

do sektora finansów publicznych
0,00 3 500,00 3 500,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 4 171,00184 910,00 189 081,00

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 18 956,00 18 956,000,00

Id: 58B5EF13-CA4B-4799-A35A-53CA595A5463. Podpisany Strona 2



BeSTia
Strona 3

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 2 500,00 2 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 11 906,00 11 906,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 2 200,00 2 200,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 350,00 350,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 2 000,00 2 000,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym - 14 785,00 35 215,0050 000,00

3240 Stypendia dla uczniów 50 000,00 - 14 785,00 35 215,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,001 153 559,00 1 153 559,00

90013 Schroniska dla zwierząt 8 000,00 16 000,008 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00 8 000,00 16 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg - 4 000,00 194 000,00198 000,00

4260 Zakup energii 84 000,00 - 4 000,00 80 000,00

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za
 

korzystanie ze środowiska 0,00 11 000,0011 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2 000,00 2 000,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 5 000,00 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 11 000,00 - 8 000,00 3 000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

0,00 1 000,00 1 000,00

90095 Pozostała działalność - 4 000,00 21 059,0025 059,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 12 000,00 - 4 000,00 8 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00666 200,00 666 200,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 462 700,00462 700,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 230,00 230,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 30,00 30,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 200,00 1 000,00 7 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 - 1 260,00 18 740,00

24 804 103,56 25 509 318,56705 215,00Razem:

Id: 58B5EF13-CA4B-4799-A35A-53CA595A5463. Podpisany Strona 3



Załącznik nr 3 do  Uchwały Nr XXVIII/131/2018 Rady Gminy Świedziebnia z dnia 22 marca 2018 r

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 010 01010 6050 Przyłącza wodociągowe, kanalizacyjne, oczyszczalne przydomowe  na terenie gminy Świedziebnia 80000,00 80000,00 80000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

2 010 01010 6050 Stacja podniesienia ciśnienia wody 885000,00 885000,00 685000,00 200000,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

3 010 01010 6050 Przydomowe oczyszczalnie ścieków 1000000,00 1000000,00 700000,00 300000,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

5 600 60016 6050 Utwardzenie dróg w m-ści Dzierzno i Janowo 60000,00 60000,00 60000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

6 600 60016 6050 Wykonanie nawierzchni asfaltowej na drodze w miejscowości Grzęby  130000,00 130000,00 130000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

7 600 60016 6050 Wykonanie nawierzchni asfaltowej na drodze w miejscowości Zasadki – Sadłowo 400000,00 400000,00 200000,00 200000,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

8 600 60016 6050 Modernizacja dróg gminnych 300000,00 300000,00 0,00 300000,00

9 600 60016 6050 Budowa chodnika 41016,00 41016,00 41016,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

10 801 80101 6050 Budowa boiska wraz z bieżnią służących do rekreacji w miejscowości Janowo 610000,00 610000,00 410000,00 200000,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

środki pochodzące z innych  
źródeł*

środki wymienione w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3 u. f. p.

Jednostka organizacyjna realizująca 
program lub koordynująca wykonanie 

programu
Nazwa zadania inwestycyjnego Łączne koszty

rok budżetowy 2018 
(8+9+10+11) dochody własne jst kredyty i pożyczki

Plan wydatków inwestycyjnych na 2018 rok

LP Dział Rozdz. §**

Planowane wydatki

z tego źródła finansowania

Strona 1

10 801 80101 6050 Budowa boiska wraz z bieżnią służących do rekreacji w miejscowości Janowo 610000,00 610000,00 410000,00 200000,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

11 750 75023 6050 Administracja publiczna -projekt pn” Infostrada Kujaw i Pomorza 2.0” 73984,00 73984,00 11097,60 0,00 0,00 62886,40
Urząd Gminy z Urzędem 
Marszałkowskim

12 801 80101 6050 Termomodernizacja Szkoły Filialnej w miejscowości Zasady Nowe 450000,00 450000,00 150000,00 300000,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

13 801 80101 6050 Termomodernizacja Szkoły Filialnej w miejscowości Michałki 500000,00 500000,00 150000,00 350000,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

14 851 85195 6220 Dotacja na zakup sprzętu medycznego 20000,00 20000,00 20000,00 0,00 0,00 0,00 ZOZ w Brodnicy

15 852 85295 6230 Dotacja celowa na dofinansowanie rozbudowy ośrodka „Caritas” w Brodnicy 3500,00 3500,00 3500,00 0,00 0,00 0,00 Stowarzyszenie „Caritas” w Brodnicy

16 900 90015 6050 Oświetlenie uliczne 30000,00 30000,00 30000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

17 921 92109 6050 Modernizacja świetlicy w Zasadkach 300000,00 300000,00 150000,00 150000,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

18 921 92109 6050 Budowa miejsca rekreacji – otwarte strefy aktywności – siłownie plenerowe 120000,00 120000,00 120000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

5003500,00 5003500,00 2940613,60 2000000,00 0,00 62886,40R a z e m

Strona 1

Id: 58B5EF13-CA4B-4799-A35A-53CA595A5463. Podpisany Strona 1



Przychody i rozchody budżetu w 2018r.

Lp. Treść Klasyfikacja
§ Kwota

w złotych

1 2 3 4

Strona 1 z 1

Przychody ogółem: 4 397 540,13

1 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 
pkt 6 ustawy 950 2 397 540,13

2 Przychody z zaciągniętych pożyczek i 
kredytów na rynku krajowym 952 2 000 000,00

Rozchody ogółem: 697 540,13

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów 992 697 540,13

Id: 58B5EF13-CA4B-4799-A35A-53CA595A5463. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5  
do Uchwały Nr XXVIII/131/2018 
Rady Gminy Świedziebnia  
z dnia 22 marca 2018 r.           

 
Dotacje  podmiotowe i celowe 

dotacje podmiotowe 
 

I. Dla jednostek sektora finansów publicznych  
 

Klasyfikacja  
budżetowa 

 
 

Nazwa  
 

 
Plan na 
2018 r.  

 
Dział 

 
 

Rozdział 

 
 
§ 

1 2 3 4 5 
 

921 
 
 

  
Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

 
                       203.000,00  

  
92116 

  
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

 
                       203.000,00 

 
   

2480 
 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury – Gm. Biblioteki Publicznej w 
Świedziebni 

 
 

 
                       203.000,00 

 
Ogółem 

 
                       203.000,00 

 
Dotacje celowe  

 
II Dla jednostek sektora finansów publicznych  

 
Klasyfikacja  
budżetowa 

 
 

Nazwa  
 

 
Plan na  
2018 r.  

 
Dział 

 
 

Rozdział 

 
 
§ 

1 2 3 4 5 
750   Administracja publiczna                               487,20 

 75023  Urzędy Gmin                               487,20 

  2339 Dotacja celowa przekazana do samorządu 
województwa na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

                              487,20 

 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego                            3.000,00 

  2320 Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień 
między jst 

                           3.000,00 

 
851 

 
 

  
Ochrona zdrowia 

 
                         28.800,00 

 
  

85154 
 

  
Przeciwdziałanie alkoholizmowi 

 
                           8.800,00 

  2310 Dotacja celowa przekazana gminie na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień 
między jednostkami samorządu terytorialnego 

                           8.500,00 

Id: 58B5EF13-CA4B-4799-A35A-53CA595A5463. Podpisany Strona 1



  2330 Dotacja celowa przekazana do samorządu 
województwa na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

                              300,00 

 85195  Pozostała działalność                          20.000,00 

  6220 Dotacje celowe z budżetu na dofinansowanie 
zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych 

                         20.000,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej                            7.200,00 

 85395  Pozostała działalność                            7.200,00 

  2330 Dotacja celowa przekazana do samorządu 
województwa na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

                           7.200,00 

 
Ogółem 

 
                         39.487,20 

 
 

III. Dla jednostek  nie zaliczanych do sektora finansów publicznych  
 

Klasyfikacja 
 budżetowa 

 
Nazwa 

 
Plan na  
2018 r. Dział Rozdział § 

2 3 4 5 6 
852   Pomoc społeczna                     3.500,00 

 85295  Pozostała działalność                     3.500,00 
  6230 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

    3.500,00 

 
926 

   
Kultura fizyczna  

 
                  25.000,00 

  
92605 

  
Zadania w zakresie kultury fizycznej 

 
                    25.000,00 
 

  2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

                    25.000,00 

 
 
Razem dotacje -  270.987,20 zł 

Id: 58B5EF13-CA4B-4799-A35A-53CA595A5463. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE

Zmiany w planie budżetu gminy na 2018 rok przedstawiają się następująco:

Pismem nr ST3.4070.1.2018z dnia 13 lutego 2018 roku Minister Finansów poinformował o ostatecznych

kwotach subwencji na 2018 rok. Zmniejszona została część oświatowa subwencji ogólnej o kwotę

94.785,00 zł. O taką też kwotę został zmniejszony plan w zadaniach oświatowych.

O kwotę 104.000,00 zł został zwiększony plan z udziałów w podatku dochodowym od osób fizycznych oraz

wprowadzony został plan w kwocie 31.000,00 zł z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności lokalu

mieszkalnego.

Po stronie wydatków:

- zmniejszono plan wydatków na zadania związane z przeciwdziałaniem alkoholizmowi i zwalczaniu

narkomani o kwotę 15.260,00 zł (po rozliczeniu wpływów i wydatków za 2017 rok). Środki te

przeznaczono na plan dotacji na dofinansowanie zadań realizowanych przez stowarzyszenie „Caritas” w

kwocie 3.500,00 zł, 10.000,00 zł na zwiększenie planu na obsługę długu i 1.760,00 zł w administracji na

szkolenia pracowników.

W Administracji publicznej – Urzędach gmin zmieniona została forma wkładu własnego na

dofinansowanie projektu „Infostrada Kujaw i Pomorza 2.0” z zakupu usług pozostałych na dotację celową

(dotyczy bieżących wydatków).

Z działu „Oświata i wychowania” zostaje przeniesiony plan w kwocie 18.956,00 zł do działu

„Edukacyjna opieka wychowawcza” na wczesne wspomaganie rozwoju dziecka.

W związku ze zwiększonym planem wydatków inwestycyjnych zwiększony zostaje deficyt budżetu gminy

o kwotę 665.000,00 zł tj. 65.000,00 zł z wolnych środków i 600.000 zł z planowanego zwiększenia kredytu.

O kwotę 665.000,00 zł zwiększa się plan przychodów.

Plan wydatków na zadania inwestycyjne zwiększa się o 800.000,00 zł a mianowicie

- o 200.000,00 zł na stację podniesienia ciśnienia wody;

- o 300.000,00 zł na termomodernizację szkół podstawowych filialnych w miejscowościach Zasady

i Michałki,

- o 300.000,00 zł zwiększa się plan na modernizację dróg gminnych.

Przewodniczący Rady

Jarosław Cyrankowski

Id: 58B5EF13-CA4B-4799-A35A-53CA595A5463. Podpisany Strona 1




